
 

 
1 

 

 

Prot. 432/c-45 del 22/01/2019 
 

 
 Agli Atti del progetto  

All’Albo on line e al Sito Web 

Oggetto: DECRETO Graduatoria Definitiva  PROGETTISTA - Progetto : “Laboratorio di disegno e grafica computerizzata” – 
Cod. FESRPON-CL-2018-29 - Avviso pubblico Prot. n. AOODGEFID/37944 del 12/12/2017 - CUP: E57D18000610007 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO il D.M. n. 129 del 29 agosto 2018 (Regolamento recante le istruzioni generali sulla gestione amministrativo-contabile delle 
Istituzioni Scolastiche); 

VISTI i Regolamenti (UE) n. 1303/2013 recanti disposizioni comuni sui Fondi strutturali e di investimento europei, il Regolamento (UE) 
n. 1301/2013 relativo al Fondo Europeo di Sviluppo Regionale (FESR) e il Regolamento (UE) n. 1304/2013 relativo al Fondo 
Sociale Europeo; 

VISTA la nomina del RUP prot. n.8246 del 28/11/2018; 

CONSIDERATO che per la realizzazione del progetto FESR è necessario reperire e selezionare personale esperto per la relativa 
progettazione; 

VISTO il bando candidatura per incarico di progettazione e collaudatore prot. N. 8955/c-45 del 28/12/2019 

VISTO il verbale della Commissione con la graduatoria provvisoria prot.n.118 del 09-01-2019, 

CONSIDERATO che entro i 10 gg dalla pubblicazione della Graduatoria Provvisoria  del 09/01/2019 non è pervenuto alcun reclamo 
motivato e documentato 

DECRETA 

La pubblicazione della GRADUATORIA DEFINITIVA PER PROGETTISTA per il  Progetto FESR “Cablaggio strutturato e sicuro 
all’interno degli edifici scolastici”   

Progettista > Prof. Pietro Macrì  > Punti 5 

Avverso il presente provvedimento è ammesso ricorso al TAR nel termine di 60 gg. o, in alternativa, ricorso straordinario al Capo di 
Stato nel termine di 120 gg., decorrenti dalla data di pubblicazione del presente provvedimento. 

 

Castrovillari li 22 gennaio 2019 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

Prof. Bruno Barreca 

 

 


